
 
                                          

4º CURSO - 1 er CUATRIMESTRE                            1ª SECCION-GRUPO A          AULA 3.1 

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES  VIERNES 
07:45 
08:35 

      

08:40 
09:30 

    08:40 
09:30 

 

09:35 
10:25     09:35 

10:25  

 
10:50 
11:40 

    10:50 
11:40  

11:45 
12:35 

    11:45 
12:35  

 

12:50 
13:40 

    12:50 
13:40  

13:45 
14:35 

    13:45 
14:35  

 

16:05 
16:55 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

METEOROLOGÍA Y 
FRASEOLOGÍA DE 

COMUNICACIONES 

INGLES DE GESTIÓN 
 

 

ESTUDIO 

17:00 
17:50 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

METEOROLOGÍA Y 
FRASEOLOGÍA DE 

COMUNICACIONES 

INGLÉS DE GESTIÓN 
 

ESTUDIO 

17:55 
18:45 

METEOROLOGÍA Y 
FRASEOLOGÍA DE 

COMUNICACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN 
LAB 9.1 

APNC-ESTUDIO PROYECTOS DE 
INGENIERÍA   

 

4º CURSO - 1 er CUATRIMESTRE                              2ª SECCIÓN-GRUPO B           AULA 3.4 

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES  VIERNES 

07:45 
08:35 

     
 
 

08:40 
09:30 

    08:40 
09:30 

 

09:35 
10:25 

    09:35 
10:25 

 

 
10:50 
11:40 

    10:50 
11:40  

11:45 
12:35 

    11:45 
12:35  

 

12:50 
13:40 

    12:50 
13:40  

13:45 
14:35 

    13:45 
14:35  

 

16:05 
16:55 

METEOROLOGÍA Y 
FRASEOLOGÍA DE 

COMUNICACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

 

ESTUDIO 

17:00 
17:50 

METEOROLOGÍA Y 
FRASEOLOGÍA DE 

COMUNICACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

ESTUDIO 

17:55 
18:45 APNC-ESTUDIO PROYECTOS DE 

INGENIERÍA 

METEOROLOGÍA Y 
FRASEOLOGÍA DE 

COMUNICACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN 
LAB 9.1 

  

 

Viernes con actividad docente: septiembre (-), octubre (5), noviembre (2,23,30), diciembre (14). En periodo de 
exámenes: enero (25), febrero (1) 
 


